РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11      марта 2024 г.                      № 308

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации
по управлению МКД №1 по пер. Безымянный

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 года №1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации  для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 7, 23, 38 Устава   Нижнеудинского    муниципального образования, администрация Нижнеудинского  муниципального образования,   п о с т а н о в л я е т:
1. Комитету по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования:
1.1 Назначить открытый конкурс по отбору управляющей организации по управлению многоквартирным домом, расположенным по адресу: Иркутская область ,г. Нижнеудинск, пер. Безымянный, д. 1, 2021 года постройки, общая площадь дома  1851 кв.м, площадь жилых помещений 1342,50 кв.м., площадь помещений общего пользования 271,75 кв.м.
  1.2. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации по управлению многоквартирным домом в порядке, предусмотренном действующим законодательством и на основании конкурсной документации, утвержденной 11.03.2024 года.
  2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования n-udinsk.ru.
  3. Контроль за исполнением возложить на председателя комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования Н.И. Клещенок.

Глава Нижнеудинского
муниципального образования              			                 Ю.Н. Маскаев
[bookmark: _GoBack]